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Sami Sarvilinna

Kaupungin osallistuminen EU:n Horizon 2020 rahoitusohjelman ha-
kuun PROTECT-hankehaulla

HEL 2018-009197 T 02 05 02

Kaupunkiympäristön toimiala esittää, että kaupunki osallistuu alihankki-
jana osana Suomen ympäristökeskuksen konsortiota EU:n Horizon 
2020 rahoitusohjelmaan hankehaulla nimeltään PROTECT (Building a 
low-carbon, climate resilient future: climate action in support of the Pa-
ris Agreement). Hankkeeseen haetaan rahoitusta Euroopan komission 
Horizon 2020 (H2020- LC-CLA-2018-2019-2020) rahoitusohjelmasta. 
Haettavan hankkeen kesto on 4 vuotta ja siihen osallistuu 15 partneria 
eri Euroopan maista. Hankkeen pääpartnerina toimii Umeån yliopisto. 
Hankehaun deadline on 4.9.2018.

Hankkeen tavoitteena on selvittää ilmastonmuutoksen vaikutuksia ih-
misten terveyteen sekä löytää keinoja sopeutua näihin vaikutuksiin ja 
arvioida toimien kustannuksia ja hyötyjä. Hanke on monialainen ja yh-
distää lääketieteellistä, taloudellista, ympäristö- ja ilmastotietoa. Helsin-
gin osuudessa (case study) arvioidaan ilmastonmuutoksen riskejä ter-
veydelle, tunnistetaan haavoittuvia ihmisryhmiä ja kehitetään ilmasto-
lähtöisen sosiaalisen haavoittuvuuden arviointia ja haavoittuvuuskartoi-
tusta kaupungin suunnittelun ja päätöksenteon tueksi. 

Hankkeen Helsingin osiosta vastaa kaupunkiympäristön toimialan ym-
päristöpalvelut osana hankkeen suomalaisen partnerin Suomen ympä-
ristökeskus SYKEn konsortiota. Ympäristöpalvelut tekevät hankkeen 
toteutuksessa yhteistyötä kaupunginkanslian 3D-projektin sekä kau-
punkiympäristön toimialan paikkatietopalveluiden kanssa. Hankkeen tu-
loksia voivat hyödyntää mm. kaupunkiympäristön toimialan maankäyttö 
ja kaupunkirakenne, sosiaali- ja terveystoimiala, pelastuslaitos sekä 
kanslian turvallisuus ja valmiusyksikkö. 

Hankkeen kesto on neljä vuotta 2019–2022. Hankkeen kokonaiskus-
tannukset ovat noin 7 M€, josta Helsingin kaupungin osuus on noin 58 
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000 euroa. EU-rahoituksen osuus on 100 %. Hanke on läpäissyt aieha-
kemusvaiheen. 

Kaupunkiympäristön toimiala esittää, että Helsingin kaupungin rahoitus 
hoidetaan kaupungin keskitetyistä EU-rahoista.
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